Ograniczniki przepie¢ T1+T2
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HLSA7-720/3+1S

e Ograniczniki pradu piorunowego i przepieé typu T1+T2
zapewniajg wyréwnanie potencjatéw i eliminuja skutki pradu
piorunowego oraz redukuja przepigcia faczeniowe, indukowane
i szczatkowe w jednofazowych oraz tréjfazowych sieciach.

¢ Nadaje sie do budynkéw i hal w ktérych nie przebywaja osoby,
bez wyposazenia.

¢ Urzadzenie instaluje sie na granicy stref LPZ 0 - LPZ 1i wyzszych,
jak najblizej wejscia okablowania do obiektu - rozdzielnic
gtéwnych.

Type

Klasyfikacja zgodnie z EN 61643-11:2012 (IEC 61643-11:2011)
Odpowiednie dla sieci

Liczba pol

Znamionowe napiecie robocze AC

Najwyzsze ciggte napiecie robocze AC

Maksymalny prad wytadowczy (8/20)

Prad udarowy dla testu klasy | (10/350) L/N

tadunek (L/N)

Energia wtasciwa dla badania klasy | (L/N)

Prad udarowy dla testu klasy | (10/350) N/PE

tadunek (N/PE)

Energia wtasciwa dla badania klasy | (N/PE)

Catkowity prad udarowy (10/350) L1+L2+L3+N->PE
Catkowity prad udarowy (8/20) L1+L2+L3+N->PE
Znamionowy prad wytadowczy dla testu klasy Il (8/20) L/N
Znamionowy prad wytadowczy dla testu klasy Il (8/20) N/PE
Udar kombinowany

Napieciowy poziom ochrony przy |, (L/N)

Napigciowy poziom ochrony przy |, (N/PE)

Przepiecie dorywcze (TOV) dla t; = 5 s (L/N)

Przepiecie dorywcze (TOV) dla t; = 0,2 s (N/PE)

Czas reakcji (L/N)

Czas reakcji (N/PE)

Maksymalne dodatkowe zabezpieczenie

Wytrzymato$¢ zwarciowa przy maks. dodatkowym zabezpieczeniu
Strefa ochrony odgromowej

Materiat obudowy

Stopien ochrony obudowy
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e Produkty sktadaja sie z warystorow o duzej zdolnosci

wytadowczej.

e W wersjach 1+1, 3+1 s3 one dodatkowo potaczone z iskiernikiem,
ktéry zapewnia zerowy prad uptywu przez przewéd PE.

e Jesdli produkt zawiera dwa zaciski PE (lub PEN), nie wolno go
uzywac jako mostka PE (PEN).

e Oznaczenie S okresla wersje ze zdalng sygnalizacja.

Un
Uc

Imax
limp
Q
W/R
limp
Q
W/R

ITotal

ITotal

ISCCR

HLSA7-720/3+1 S

T1,T2
TN-S, TT
4
600 V
720V
50 kA
7 kA
3,5As
12,25 kJ/Q
50 kA
25 As
625 kJ/Q
28 kA
100 kA
25 kA
50 kA
6 kV
<26kV
<1,3kV
875V
1200V
<25ns
<100 ns
160 A gL/gG
60 kA,

LPZ0-1,LPZ1-2,LPZ 2-3

Polyamid PA6, UL94 V-0

IP20



Ograniczniki przepie¢ T1+T2

Type
Temperatura pracy

Minimalny przekroj przewodéw przytaczeniowych wg HD 60364-5-53:2022 (nie dotyczy
okablowania "V") dla T1

Minimalny przekroj przewoddw przytaczeniowych wg HD 60364-5-53:2022 (nie dotyczy
okablowania "V") dla T2

Przekréj przewodéw (drut)
Przekréj przewodow (linka)
Moment dokrecania

Sposbéb montazu

Szeroko$¢ modutowa

Pozycja robocza

Sygnalizacja lokalna
Znaczenie sygnalizacji lokalnej

Zdalna sygnalizacja

Bezpotencjatowy styk przetaczajacy (S) (przekroj przewodéw zdalnej sygnalizaciji
maks. 1 mm?)

Konstrukcja wymienna
Trwato$¢

Zaprojektowany zgodnie ze standardami

Niskonapieciowe urzagdzenia ograniczajace przepigcia - Wymagania i metody badan
Bezpieczenstwo palnosci materiatéw z tworzyw sztucznych

Jest zainstalowany zgodnie ze standardami

Ochrona odgromowa

Dobér i montaz wyposazenia elektrycznego - Aparatura rozdzielcza i sterownicza
SPD podtaczony do systeméw zasilania niskiego napiecia - Zasady doboru i
zastosowania

Zamawianie, opakowanie i dodatkowe dane

Masa

Masa (tgcznie z opakowaniem)

Wymiary opakowania (wys. x szer. x gt.)

Wielko$¢ opakowania

Grupa ETIM

Klasa ETIM

Nomenklatura celna

Kod kreskowy (EAN)

Numer katalogu

For more information, visit www.hakel.com
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The link in the QR code leads to the online presentation of the HLSA7-720/3+1S.
There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams
and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.

hakel

HLSA7-720/3+1 S
-40+70°C

6 mm? (L, N)
16 mm? (PE, PEN)

2,5mm? (L, N)
6 mm? (PE, PEN)

1,5 + 25 mm?
1,5 + 16 mm?
3 Nm
Na szyng DIN 35 mm
10 TE
Dowolny
Optyczny

OK - przezroczysty cel
FAILURE - czerwony cel

Yes
AC:250V/1,5A,DC:250V /0,1 A

No
>100000 h

IEC 61643-11:2011
UL 94

IEC 62305:2010
HD 60364-5-53:2022
CLC/TS 61643-12:2009

1,094 kg
1,143 kg
70 x 228 x 95 mm
1,52 dm°®
EG000021
EC001457
85363010
8590681169568

10610

8590681169568



https://hakel.com/pages/open-product-detail.aspx?id=18496
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Ograniczniki przepieé¢ T1+T2 I‘akel

Hz in Hearts
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